共青团安庆师范大学委员会

                                                  校团字〔2017〕10号

关于建立大学生创新创业活动青年专家库的

通  知

各学院、各部门：
为积极响应“大众创业、万众创新”的时代号召，充分发挥专家在学校创新创业教育和各项赛事中的作用，推进第一课堂和第二课堂的深度融合，为青年教师提供创智平台，参与指导学生创新创业实践活动，促进教学相长。学校团委决定在全校公开遴选部分青年专家建立创新创业活动青年专家库。现就有关事项通知如下：
一、专家库的基本功能

（一）定期召开专家联席会议，为学校青年创新创业教育提供政策咨询和研究指导；

（二）收集整理社会各界对高校创新创业教育的意见，参与学校创新创业教育评估，并提出相应意见和建议；

（三）参与全国、全省创新创业赛事观摩，了解创新创业赛事，为学校创新创业赛事提供选题指南；

（四）优先担任创新创业活动评委，对青年学生创新创业成果进行评审鉴定；

（五）在学校创新创业教育培训中担任专题主讲；为学校创新创业赛事开展培训工作；

（六）参与学校各类创新创业实践工作，优先指导青年学生团队开展创新创业活动。

二、青年专家遴选条件

（一）热爱党的教育工作；具有良好的职业道德，秉公办事，作风正派；具有大局意识，服从学校评审工作统一安排；

（二）熟悉创新创业教育有关法律法规和政策，熟悉创新创业教育基本情况；

（三）须为1970年1月之后出生，具有大学本科及以上学历，讲师以上专业技术职务，热爱青年创新创业教育工作；博士或副高以上专业技术职务者优先；

（四）有从事学术创新和研究相关经历，并取得较大学术研究成果；有创新创业工作实践或正在从事创新创业相关工作；或有成功的创业经验或成功创业的策划经历。

三、推荐要求

请各学院、各部门积极推荐本单位符合条件的青年专家加入创新创业专家库。

四、申报材料要求

（一）申报人员填写《安庆师范大学创新创业活动青年专家库专家申报表》（见附件1）。

（二）各申请人请于4月5日前将《申报表》（含电子版）报送龙山校区行政楼609室或将电子版发往团委邮箱1920008516@qq.com。

联 系 人：夏  斐   联系电话：0556-5301212

    特此通知

                              共青团安庆师范大学委员会

                                   2017年3月27日
安庆师范大学创新创业活动青年专家库专家申报表

	姓    名

	性    别

	照片

	出生年月

	政治面貌

	最高学历

	所学专业

	毕业院校

	专业领域

	专业职称

	身份证号码

	移动电话

	工作单位

	电子邮箱

	学习、工作

简历

	主要成果
	（请附相关证明材料）

	所在单位

意见
	               单  位：            （盖章）

                       2017年   月   日

	遴选意见
	单  位：            （盖章）

                        2017年   月   日